Notum sit universis quod cum Ludekinus filius quondam Cristiani de Zeelst omnia bona Johannis Gherijs filii quondam Lodekini de Os et Rodolphi

filius eiusdem Johannis Gherijs ab eis ad presens habita et imposterum ab eis habenda erga Ludolphum filium quondam Ludolphi de Boemel per iudicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisisset prout in litteris et cum deinde dictus (dg: Ludolphus) Ludekinus predicta bona omnia hereditarie supportasset predicto Ludolpho filio quondam Ludolphi de Boemel prout in litteris quas vidimus constitutus igitur coram etc dictus Ludolphus filius quondam Ludolphi de Boemel medietatem que ad Johannem Gherijs (dg: predictum spectabat in me tercia parte hereditatum infra) maritum et tutorem legitimum Hille sue uxoris filie quondam (dg: ?hi) Willelmi filii Arnoldi quondam Tielkini spectabat in tercia parte hereditatum infrascriptarum sitarum in parrochia de Herpen videlicet (dg: in) cuiusdam campi tria jugera continentis dicti communiter Bellarts Camp siti inter hereditatem (dg: Theoderici) #Henrici# Zuermont ex uno et inter hereditatem Agnetis Vreden filie quondam Hermanni de Langel ex alio item septem et dimidii hont terre sitorum in loco dicto die Thijenroden inter hereditatem Yde Wamels ex uno et inter hereditatem Theoderici Marselijs soen ex alio item (dg: in) quinque hont terre sitorum in dicto loco Thienrode vocato inter hereditatem Jacobi Jordens soen ex uno et inter hereditatem Yde Wamels ex alio item duorum hont terre sitorum ad locum dictum opten Pael inter hereditatem domini de Herpen ex uno et inter hereditatem Henrici Marselijs soen ex alio item quatuor hont terre sitorum ad locum dictum opt Haverlant inter hereditatem Henrici Heijmerics soen ex uno et inter hereditatem Conrardi dicti Coen Ansems soen ex alio item duorum hont terre sitorum ad dictum locum opt Haverlant vocatum inter hereditatem Jacobi Jordens soen ex uno et inter hereditatem Henrici Heijmerics soen ex alio item quatuor hont terre sitorum ad locum dictum op die Meer inter hereditatem Arnoldi Nennekens soen ex uno et inter hereditatem dicte Yde ex alio item quatuor hont terre sitorum ad dictum locum op die Meer vocatum inter hereditatem domini de Herpen ex uno et inter hereditatem Nijchulai die Raet ex alio item unius jugeris terre siti ad locum dictum opten Bellart inter hereditatem Johannis Heijmerics soen ex uno et inter quandam stegam dictam die Bruelsche Steghe ex alio item quinque et dimidii hont terre sitorum ad locum dictum opten Bijesacker inter hereditatem Godefridi Peters soen ex uno et inter hereditatem liberorum Johannis de Dijnther ex alio item dimidii hont terre siti ad dictum locum Bijesacker inter hereditatem Arnoldi Peters soen ex uno et inter hereditatem Gerardi de Lent ex alio item septem lopinatarum terre siliginee sitarum ad locum 'die op die Wade inter Henrici van den Wijel ex uno et inter hereditatem investiti de Herpen ex alio item trium lopinatarum terre sitarum ad locum dictum opt Rogvelt inter hereditatem Jacobi Joerdens ex uno et inter hereditatem

1184 f.047r.

in festo Agnetis: woensdag 21-01-1405.

in crastino Agnetis: donderdag 22-01-1405.

BP 1184 f 047r 01 wo 21-01-1405.

Nijchulai Raet ex alio item duarum lopinatarum terre sitarum inter quandam stegam ex uno et inter hereditatem Godefridi Herbrechts soen ex alio item unius lopinate terre site inter hereditatem #domini# de Herpen ex uno et inter hereditatem Yde Wamels ex alio item duarum lopinatarum terre sitarum inter hereditatem Godescalci de Leeuwen ex uno et inter 'dicti Godefridi Herbrechts 'ex alio item quatuor lopinatarum terre sitarum inter hereditatem dicti domini de Herpen ex uno et dicti Nijchulai Raet ex alio item unius et dimidii lopinatarum terre sitarum inter hereditatem dicti domini 'Herpen ex uno et inter hereditatem Cristine Verren ex alio item unius et dimidie lopinatarum terre sitarum inter hereditatem dicti Henrici Zuermont ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Hermanni de Langel ex alio item sex (dg: s) lopinatarum terre sitarum inter hereditatem Johannis Norijs ex uno et inter hereditatem dicti Nijchulai Raet ex alio item quatuor lopinatarum terre

siliginee sitarum inter hereditatem domini de Herpen ex uno et inter hereditatem dictorum liberorum dicti Hermanni de Langel ex alio item unius lopinate terre siliginee site inter hereditatem Godefridi dicti Godde die Bruwer ex uno et inter hereditatem dicti Nijcholai Raet ex alio atque (dg: ?it) quatuordecim lopinatarum terre siliginee sitarum inter communem viam ibidem ex uno et inter hereditatem Goeswini de Mameren filii (dg: Goes) Marcelii ex alio in ea quantitate qua dicte hereditates ibidem site sunt hereditarie vendidit Yde Wamels et Laurencio filio quondam Rutgheri Nennekens soen supportavit cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Goeswinus et Spina datum in crastino Agnetis.

BP 1184 f 047r 02 wo 21-01-1405.

Aleijdis wv Henricus Stierken zvw Willelmus zv Arnoldus zv Tielkinus droeg over aan Elizabeth en Maria, dv voornoemde Aleijdis en wijlen Henricus Stierken, haar vruchtgebruik in de helft, die aan voornoemde Henricus behoorde, van de helften van het 1/3 deel van voornoemde erfgoederen, gelegen in Herpen.

Aleijdis relicta quondam Henrici Stierken filii quondam Willelmi filii Arnoldi filii Tielkini #cum tutore# usufructum sibi competentem in medietate que ad prefatum Henricum spectabat (dg: in medietate tercie) medietatum tercie partis hereditatum suprascriptarum sitarum in parrochia de Herpen legitime supportavit Elizabeth et Marie filiabus dictarum' Aleijdis et quondam Henrici Stierken promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Neijnsel et Ger datum in die Agnetis.

BP 1184 f 047r 03 do 22-01-1405.

Broeder Johannes Stierken en zijn broer Willelmus, kvw Willelmus zvw Arnoldus Tielkini, en voornoemde Elizabeth en Maria gaven uit aan Yda Wamels en Laurencius zvw Rutgherus Nennekens soen de helft van 1/3 deel van voornoemde erfgoederen; de uitgifte geschiedde voor de onraad die uit voornoemde helft gaat en thans voor een n-erfcijns van 2 Hollandse gulden geld van wijlen graaf Willelmus of de waarde, met Lichtmis te betalen, voor het eerst over een jaar (di 02-02-1406), een helft aan voornoemde Elizabeth en Maria en de andere helft aan Hilla sv voornoemde broeder Johannes en zijn broer Willelmus. Voornoemde broeder Johannes voor één helft en Elizabeth en Maria voor de andere helft beloofden garantie mbt voornoemde helft van het 1/3 deel. De verkrijgers beloofden op basis van deze helft en ook de andere helft van het 1/3 deel, die voornoemde Yda en Laurencius gekocht hadden van Ludolphus zvw Ludolphus van Boemel.

Frater Johannes Stierken Willelmus eius frater liberi quondam Willelmi filii quondam Arnoldi Tielkini Elizabeth et Maria predicti' cum tutore medietatem tercie partis hereditatum suprascriptarum dederunt ad hereditarium censum Yde Wamels et Laurencio filio quondam Rutgheri Nennekens soen pro oneribus dictis onraet (dg: ex e) annuatim ex eadem (dg: hereditate) #medietate# solvendis et ad ipsam medietatem spectantibus dandis etc atque pro hereditario censu duorum Hollant gulden monete quondam comitis Willelmi vel valorem dando et solvendo pro una medietate dictis Elizabeth et Marie et pro reliqua medietate Hille sorori dictorum fratris Johannis et Willelmi sui fratris hereditarie (dg: Mart) purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum promittentes dicti frater Johannes Elizabeth et Maria cum tutore divisi scilicet (dg: pro una me) dictus frater Johannes pro una medietate medietatis dicte tercie partis et (dg: relique) #dicte# Elizabeth et Maria pro reliqua medietate dicte medietatis dicte tercie 'super habita et habenda warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere promisit insuper dictus Willelmus super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere etc et alii cum tutore repromiserunt

etc ex premissis et ex reliqua medietate dicte tercie partis (dg: etc) quam dicti Yda et Laurencius erga Ludolphum filium quondam Ludolphi de Boemel emendo acquisierant ut dicebant. Testes Goeswinus et Spina datum in crastino Agnetis.

1184 f.047v.

in crastino Agnetis: donderdag 22-01-1405.
in profesto conversionis Pauli: zaterdag 24-01-1405.